DECRETO DEL RETTORE
Anno Accademico 202172022
N. 648 del 22/12/2021

Nomina Commissione procedura valutativa per la copertura di 1 posto di Professore
universitario di seconda fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 24, comma 6, Legge
n. 240/2010, per il Settore Concorsuale 06/F4 — Malattie Apparato Locomotore e
Medicina Fisica e Riabilitativa, Settote Scientifico-Disciplinate MED/33 — Malattie
Apparato Locomotore, presso la Facolta Dipartimentale di Medicina e Chirutgia (codice
concotso: VAL-ASS/07_21).

IL RETTORE
Visto lo Statuto dell'Universita Campus Bio-Medico di Roma;
Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante norme in materia di organizzazione delle universita, di

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualitd e Pefficienza
del sistema universitario;

}Visto il Decreto Rettorale n. 119 del 26 giugno 2014, di emanazione del Regolamento per la disciplina della
chiamata dei professon di ruolo di prima e seconda fascia in attuazione della Legge 240/2010, art. 18 e
art. 24 cc. 5 e 6 e della chiamata diretta ai sensi della Legge 230/2005, art. 1, c. 9;

Visto il Decreto Rettorale n. 591 del giomno 7 dicembre 2021, con il quale & stata indetta, tra le altre, n. 1
procedura valutativa per la copertura di n. 1 posto di Professore universitatio di ruolo di seconda fascia,
nel Settore Concorsuale 06/F4 — Malattie Apparato Locomotote e Medicina Fisica e Riabilitativa,
Settore Scientifico-Disciplinate MED/33 — Malattie Apparato Locomotore, mediante chiamata ai sensi
dellart. 24, comma 6, Legge n. 240/2010, presso la Facoltd Dipartimentale di Medicina e Chirurgia
(codice concorso: VAL-ASS/07_21);

Vista la delibera della Facolta Dipartimentale di Medicina e Chirurgia del giotno 20 dicembre 2021, relativa
alla designazione dei componenti la Commissione per la predetta procedura valutativa;
Vista la delibera del Senato Accademico del giomo 21 dicemnbre 2021;
DECRETA
Art. 1

La Commissione della procedura valutativa per la copertura di n. 1 posto di Professore
universitario di seconda fascia nel Settore Concorsuale 06/ F4 — Malattie Apparato Locomotote e
Medicina Fisica e Riabilitativa, Settore Scientifico-Disciplinate MED/33 — Malattie Apparato
Locomotore, ai sensi dellart. 24, comma 6, Legge n. 240/2010, presso la Facolta Dipattimentale
di Medicina e Chirutgia (codice concotso: VAL-ASS/07_21), & cosi costituita:

- Prof. Giulio Maccauro, Ordinario nel Settore Concotrsuale 06/F4 — Malattie Apparato

Locomotore e Medicina Fisica e Riabilitativa, Settore Scientifico-Disciplinare MED/33 —
Malattie Apparato Locomotore, presso I'Universita Cattolica del Sacro Cuote;

Pagina 1 di 2




DECRETO DEL RETTORE
Anno Accademico 202112022
N. 648 del 22/12/2021

- Prof. Bruno Magnan, Ordinario nel Settore Concorsuale 06/F4 — Malatde Apparato
Locomotore e Medicina Fisica e Riabilitativa, Settote Scientifico-Disciplinare MED/33 —
Malattie Apparato Locomotore, presso 'Universita degli Studi di Verona;

- Prof. Umberto Tarantino, Ordinatio nel Settore Concorsuale 06/F4 — Malattie Apparato
Locomotore e Medicina Fisica e Riabilitativa, Settore Scientifico-Disciplinare MED/33 —
Malattie Apparato Locomotore, presso P'Universita degli Studi di Roma “Tor Vergata”.

Art. 2

Il presente decreto entra in vigore dalla data di pubblicazione sul sito dell'Universita:
http:/ /www.unicampus.it/ateneo/concorsi/professoti-i-e-ii-fascia-valutative.

¢

Roma, 22 dicembre 2021

11 Direttore Genetale
(Dott. Andrea Rossi)

ROS Slﬁﬁsﬁﬁﬁf 11 Rettore
[N\ (Prof. Raffaele Calabro)

CALABROLRAF

 ARBRAR T FSE00

RSAZ0AE Bils

<54 asCALARROY |
254, 42=RAFFAELE

RSAZOBBIE

Pagina 2 di 2




